DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 1014/2020

(DTQ 02)

Senhor Presidente,

O MPV 1014/2020 que dispõe sobre a organização básica da Polícia

Civil do Distrito Federal

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na

votação do DTQ 02, votei SIM, conforme orientação de meu partido, na Sessão

Deliberativa Virtual, realizada no dia 05 de maio de 2021.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2021

Deputado Danilo Cabral

PSB/PE

*C
D2

16
05

34
60

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Cabral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216053460600

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
1

22
:2

0
- M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
01

4/
20

20